立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 3181

                             收文編號：1060005053

                             議案編號：1060419071007900

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年4月26日印發

院總第 887 號 政府提案第 15700 號之 2480

案由：客家委員會函，為 106 年度中央政府總預算決議，檢送研擬

舉辦客家歌曲競賽辦理情形，請查照案。

客家委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 3 月 30 日

發文字號：客會文字第 1060004717 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：大院審議 106 年度中央政府總預算案針對「請本會研擬舉辦客家歌曲競賽」一案，檢送辦理

情形如附件，請查照。

說明：依據大院 106 年 1 月 19 日通過之 106 年度中央政府總預算審議決議【決議事項：（十六）

】辦理。

正本：立法院內政委員會

副本：立法委員陳超明國會辦公室、立法委員黃昭順國會辦公室、立法委員陳怡潔國會辦公室、立

法委員徐榛蔚國會辦公室、本會國會組、文化教育處（均含附件）

主任委員 李   永   得

立法院第 9 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 3182